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789759563619
7897595636287
7897595636294
7897595636508
7897595636522
7897595636539
7897595636553
7897595636621
7897595636645
7897595636676
7897595636683
7897595637161
7897595637215
7897595637260
7897595637352
7897595637383
7897595637543
7897595637604
7897595637635
7897595637642
7897595637765
7897595637789
7897595637826
7897595637840
7897595637895
7897595637932
7897595638021
7897595638083
7897595638137
7897595638595
7897595639066
7897595900029
7897595900302
7897595900517
7897595900593
7897595900654
7897595900685
7897595900708
7897595900715
7897595900722
7897595901033
7897595901309
7897595901316
7897595901323
7897595901330
7897595901392
7897595901439
7897595901446
7897595901514
7897595901576
7897595901651
7897595901767
7897595901781
7897595901798
7897595901842
7897595901927
7897595902085
7897595902146
7897595903259
7897595903365
7897595903372
7897595903440
7897595903693
7897595903747
7897655100192
7897655100208
7897655100413
7897655400223
7897655400230
7897655401176
7897655402029
7897655402036
7897655405303
7897705200391
7897705201008
7897705201015
7897705201060
7897705201077
7897705201138
7897705201145
7897705201770
7897705201831
7897705201916
7897705201978
7897705202340
7897705202364
78977052023%
7897705202418
7897705202425
7897705202548

7897705202586

7897732600638
7897732601772
7897732603349
7897732610965
7897732611108
7897851200603
7897851220069
7897851220076
7897851220236
7897851220243
7897851220762
7897851220779
7897851220823
7897851221134
7897851221141
7897851221158
7897851221165
7897851250165
7897851250387
7897851250554
7897851250361
7897851250585
7897851260027
7897851260034
7897851260041
7897917000031
7897917000048
7897917000093
7897917000109
7897917000116
7897917000123
7897917000161
7897917000178
7897917000208
7897917000222
7897917000260
7897917000338
7897917000345
7897917000352
7897917000383
7897917000505
7897917000543
7897917000550
7897917000741
7897917000826
7897917000970

CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO
ATORVASTATINA CALCICA
ATORVASTATINA CALCICA
CLAVULANATO DE POTASSIO;AMOXICILINA TRI-HIDRATADA
CLAVULANATO DE POTASSIO;AMOXICILINA TRI-HIDRATADA
DESOGESTREL

DESOGESTREL

CLORIDRATO DE FLUOXETINA
ROSUVASTATINA CALCICA
ROSUVASTATINA CALCICA
BISSULFATO DE CLOPIDOGREL
CLAVULANATO DE POTASSIO;AMOXICILINA TRI-HIDRATADA
HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA
HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA
CLORIDRATO DE DULOXETINA
CLORIDRATO DE DULOXETINA
ACETATO DE RACEALFATOCOFEROL
CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA
CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA
ACICLOVIR

OXALATO DE ESCITALOPRAM
OXALATO DE ESCITALOPRAM
OXALATO DE ESCITALOPRAM
OXALATO DE ESCITALOPRAM
RISPERIDONA

RISPERIDONA

OXALATO DE ESCITALOPRAM
OXALATO DE ESCITALOPRAM
MESILATO DE DOXAZOSINA
AMOXICILINA TRIHIDRATADA;CLAVULANATO DE POTASSIO
ACICLOVIR

ACIDO ACETILSALICILICO
SULFATO DE HIDROXICLOROQUINA
VALPROATO DE SGDIO

ACIDO ACETILSALICILICO
CLORIDRATO DE AMIODARONA
ACIDO ASCORBICO

ACIDO ASCORBICO

ACIDO ASCGRBICO
HIDROCLOROTIAZIDA
LEVOTIROXINA SODICA
LEVOTIROXINA SODICA
LEVOTIROXINA SODICA
LEVOTIROXINA SODICA
LEVOTIROXINA SODICA
CIPROFIBRATO

CLORIDRATO DE AMIODARONA
LEVOTIROXINA SODICA

ACIDO ASCORBICO
LEVOTIROXINA SODICA
AMISSULPRIDA

BROMOPRIDA

BROMOPRIDA

BROMOPRIDA

AMISSULPRIDA

ACIDO ACETILSALICILICO
BROMAZEPAM;SULPIRIDA
HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM
LEVOTIROXINA SODICA
LEVOTIROXINA SODICA
LEVOTIROXINA SODICA
BISSULFATO DE CLOPIDOGREL
ACIDO ACETILSALICILICO
HIDROXIDO DE ALUMINIO
CICLOPIROX

CICLOPIROX

LACTULOSE

EMBONATO DE PIRVINIO
CROMOGLICATO DE S0DIO
CROMOGLICATO DE S0DIO
FINASTERIDA
TINIDAZOLTIOCONAZOL
TIABENDAZOL

GLUCAGON

INSULINA ASPARTE

INSULINA ASPARTE

INSULINA ASPARTE

INSULINA ASPARTE

INSULINA DETEMIR

INSULINA DETEMIR
LIRAGLUTIDA

INSULINA ASPARTE

INSULINA DEGLUDECA

INSULINA DEGLUDECA
LIRAGLUTIDA
LIRAGLUTIDA/NSULINA DEGLUDECA
INSULINA ASPARTE

INSULINA ASPARTE

INSULINA ASPARTE
SEMAGLUTIDA

SEMAGLUTIDA

OPERCULINA ALATA (HAM.) URB.

DIPIRONA

OPERCULINA ALATA (HAM.) URB.
OPERCULINA ALATA (HAM.) URB.
MEBENDAZOL

MONONITRATO DE ISOSSORBIDA
CLORIDRATO DE AMIODARONA
CLORIDRATO DE AMIODARONA
AMINAFTONA

PIDOLATO DE PIRIDOXINA

CARVEDILOL

CARVEDILOL

PANTOPRAZOL SODICO SESQUI-HIDRATADO
PANTOPRAZOL SODICO SESQUI-HIDRATADO
CARVEDILOL

AMINAFTONA

CARVEDILOL

MONONITRATO DE 1SOSSORBIDA
MONONITRATO DE ISOSSORBIDA
CARVEDILOL

MONONITRATO DE ISOSSORBIDA
MONONITRATO DE ISOSSORBIDA
CARVEDILOL

CARVEDILOL

CARVEDILOL

MEBENDAZOL

MEBENDAZOL

SULFATO FERROSO

SULFATO FERROSO

SULFATO FERROSO

PERMETRINA

DELTAMETRINA

DELTAMETRINA

NITRATO DE MICONAZOL

NITRATO DE MICONAZOL
SULFAMETOXAZOL

MONONITRATO DE TIAMINA;NICOTINAMIDAPANTOTENATO DE CALCIO;RIBOFLAVINA,CLORIDRATO DE PIRDOXINA
NICOTINAMIDA;CLORIDRATO DE TIAMINA;FOSFATO SODICO DE RIBOFLAVINA;PANTOTENATO DE CALCIO;CLORIDRATO DE PIRIDOXINA
NICOTINAMIDA,CLORIDRATO DE TIAMINAFOSFATO SODICO DE RIBOFLAVINA,CLORIDRATO DE PIRIDOXINAPANTOTENATO DE CALCIO
DEXAMETASONA

TIABENDAZOL

SULFATO DE NEOMICINA

SULFATO DE SALBUTAMOL

TIABENDAZOL

SULFATO DE NEOMICINA;BACITRACINA ZINCICA
CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA

CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO
ATORVASTATINA CALCICA
ATORVASTATINA CALCICA
AMOXICILINA TRI-HIDRATADA + CLAVULANATO DE POTASSIO
AMOXICILINA TRI-HIDRATADA + CLAVULANATO DE POTASSIO
DESOGESTREL

DESOGESTREL

CLORIDRATO DE FLUOXETINA
ROSULIB

ROSULIB

PLAGREL

AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO
HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA
HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA
CLORIDRATO DE DULOXETINA
CLORIDRATO DE DULOXETINA
VITAMINAE

CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA
CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA
ACICLOVIR

LESDOT

LESDOT

LESDOT

LESDOT

RISPERIDONA

RISPERIDONA

OXALATO DE EXCITALOPRAM
OXALATO DE EXCITALOPRAM
MESILATO DE DOXAZOSINA
AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO
ACICLOVIR

AAS

PLAQUINOL

VALPAKINE

AAS

ATLANSIL

CEWIN

CEWIN

CEWIN

CLORANA

PURANT4

PURAN T4

PURAN T4

PURANT4

PURAN T4

OROXADIN

ATLANSIL

PURANT4

CEWIN

PURAN T4

SOCIAN

DIGESAN

DIGESAN

DIGESAN

SOCIAN

AAS

SULPAN

STILNOX

PURAN T4

PURANT4

PURAN T4

PLAVIX

AAS PROTECT

PEPSAMAR

FUNGIROX

FUNGIROX

PENTALAC

PYR-PAM

RILAN

GYNBEN
THIABENA
GLUCAGEN
NOVORAPID
NOVORAPID
NOVOMIX 30
NOVOMIX 30
LEVEMIR
LEVEMIR
VICTOZA
NOVORAPID
TRESIBA
TRESIBA
SAXENDA
XULTOPHY
FIASP

FIASP

FIASP
OZEMPIC

OZEMPIC

TINTURA DE JALAPA SOBRAL
DIPIRONA SODICA
TINTURA DE JALAPA SOBRAL
TINTURA DE JALAPA SOBRAL
MENTELMIN
MONOCORDIL
AMIOBAL
AMIOBAL
CAPILAREMA
METADOXIL
DIVELOL
DIVELOL
ZIPROL

ZIPROL
DIVELOL
CAPILAREMA
DIVELOL
MONOCORDIL
MONOCORDIL
DIVELOL
MONOCORDIL
MONOCORDIL
DIVELOL
DIVELOL
DIVELOL
BELMIRAX
BELMIRAX
SULFERBEL
SULFERBEL
SULFERBEL
PIOSAN
DELTAPIL
DELTAPIL
COLPADAK
COLPADAK
BELFACTRIM
BELCOMPLEX B
BELCOMPLEX
BELCOMPLEX
DEXAGLOS
MICOSBEL
POMICINA
NEUTOSS
MICOSBEL
BACINA
PLABEL

500 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 14
10 MG COM REV CTALALX 30
20 MG COM REV CT AL/ALX 30

50 MGIML + 12,5 MGIML PO P1 SUSP ORAL CT FR VD AMB X 75 ML + COL DOSAD

(80+11,4) MG/ML PO SUS OR CT FRVD AMB X 70 ML + DOSAD
0,075 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 28

0,075 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 84

20 MG CAP DURA CT BLAL PLAS TRANS X 30

10 MG COM REV CT BLALALX 60

20 MG COM REV CT BLALAL X 60

75 MG COM REV CT BLALAL X 56

(500+125) MG COM REV CT STRALALX 30

25 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 30

100 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 30

30 MG CAP DURA LIB RETARD CT BLALALX 30

60 MG CAP DURA LIB RETARD CT BLALALX 30

400 MG CAP GEL MOLE CT BL AL PLAS TRANS X 60

25 MG COM REV T BL AL PLAS TRANS X 20

75 MG COM LIB LENTA CT BLAL PLAS TRANS X 20

200 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 25

10 MG COM REV CT BLALALX 30

10 MG COM REV CT BLALALX 60

20 MG COM REV CT BLALALX 30

20 MG COM REV CT BLALAL X 60

1 MG COM REV CT BLAL PLAS PVC/PE/PVDC TRANS X 30

2 MG COM REV CT BLAL PLAS PVC/PE/PVDC TRANS X 30
10 MG COM REV CTBLALALX 30

20 MG COM REV CT BLALALX 30

2 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30

(500+125) MG COM REV CT STRAUAL X 12

400 MG COM CTBL AL PLAS OPCX 30

100 MG COM CT BLAL PLAS TRANS X 30

400 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 30

200 MG/ML SOL ORAL CT FR VD AMB X 40 ML + SER DOS
100 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 200

200 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 20

1G COM EFEV CT STRAL X 10 (LARANIA)

200 MGIML SOL OR CT FR PLAS OPC X 20 ML

500 MG COM LIB PROL CT BLALAL X 30

50 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 20

100 MCG COM CT BLAL PLAS TRANS X 30

25 MCG COM CT BLAL PLAS TRANS X 30

50 MCG COM CT BLAL PLAS TRANS X 30

75 MCG COM CT BLAL PLAS TRANS X 30

150 MCG COM CT BLAL PLAS TRANS X 30

100 MG COM CT BLAL PLAS TRANS X 30

100 MG COM CT BLAL PLAS TRANS X 20

125 MCG COM CT BLAL PLASTRANS X 30

500 MG COM EFEV CT STRALX 10

175 MCG COM CT BLAL PLAS TRANS X 30

200 MG COM CT BLAL PLASTRANS X 20

4 MG/ML SOL OR CT FR PLAS OPC GOT X 20 ML

1 MG/ML SOL OR CT FR VD AMB X 120 ML + COP

10 MG CAP DURA CT BL AL PLAS TRANS X 20

50 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 20

100 MG COM CT FR PLAS OPC X 120

1 MG + 25 MG CAP GEL DURA CT BL AL PLAS TRANS X 20
10 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 20

200 MCG COM CT BLAL PLAS TRANS X 30

88 MCG COM CT BLAL PLAS TRANS X 30

112 MCG COM CT BLAL PLAS TRANS X 30

75 MG COM REV CT BLALIALX 28

100 MG COM REV T BLAALX 30

230 MG COM MAST CT BLAL PLAS TRANS X 50

10 MG/G CREM CT BG AL X 206

80 MG/G ESM CT FR VD TRANS PINC X6 G + 2 FR PLAS X 20 ML + 24 LIXAS
667 MG/ML XPE CT FR VD AMB X 120 ML + COP (SABOR TUTTI-FRUTTI)
10 MG/ML SUS OR CT FR VD AMB X 40 ML + CP MED

20 MG/ML SOL NAS CT FR PLAS OPC SPY X 15 ML

40 MGIML SOL NAS CT FR PLAS OPC X 13 ML

1 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 30

20 MG/G + 30 MG/G CREM VAG CTBGALX 35 G + 7 APLIC
50MG/G POM DERM CT BG AL X 456

1 UIIMG PO LIOF EST FRVD INC + SER DIL X 1 MLHYPOKIT)
100 U/ML SOL INJ CT 1 FAVD TRANS X 10 ML

100 UIML SOL INJ CT'5 CAR VD TRANS X 3 ML (PENFILL)
100 U/ML SUS INJ CT'5 CAR VD TRANS X 3 ML (PENFILL)
100 UML SUS INJ CT'5 CAR VD TRANS X 3 ML X5 SIST APLIC PLAS (FLEXPEN)
100 U/ML SOL INJ CT 5 CAR VD TRANS X 3 ML (PENFILL)
100 U/ML SOL INJ CT 1 CAR VD TRANS X 3 MLX 1 SIST APLIC PLAS (FLEXPEN)
6 MG/ML SOL INJ CT 2 CARP VD TRANS X 3 ML + 2 SIST APLIC PLAS
100 U/ML SOL INJ CT 1 CAR VD TRANS X 3 ML+ 1 SIST APLIC PLAS (FLEXPEN)

100 U/ML SOL INJ CT 1 CAR VD TRANS X 3 MLX 1 SIST APLIC PLAS (FLEXTOUCH)

100 U/ML SOL INJ CT 5 CAR VD TRANS X 3 ML (PENFILL)
6 MG/ML SOL INJ CT X 3 CAR VD TRANS X 3 ML X 3 SISTAPLIC PLAS

100 UML + 3,6 MG/ML SOL INJ CT X 1 CAR VD TRANS X 3 ML + 1 SISTAPLIC PLAS

100 U/ ML SOL INJ CT 1 FAVD TRANS X 10 ML
100 U/ ML SOL INJ CT 5 CAR VD TRANS X 3 ML (PENFILL)

100 U/ MLSOL INJ CT 1 CAR VD TRANS X 3 ML+ 1 SIST APLIC PLAS (FLEXTOUCH)
1,34 MGIML SOL INJ CT X 1 CAR VD TRANS X 1,5 ML + 1 SIST APLIC PLAS (DOSES 0,25MG E 0,5 MG)

+6 AGULHAS NOVOFINE

1,34 MGIML SOL INJ CT X1 CAR VD TRANS X 3 ML+ 1 SIST APLIC PLAS (DOSES 1 MG) + 4 AGULHAS

NOVOFINE

TINT FR PLAS AMB X 30 ML

500 MG/ML SOL OR CT FR GOT PLAS OPC X 20 ML
TINT FR PLAS AMB X 100 ML

TINT FR PLAS AMB X 200 ML

20 MG/ML SUS OR CT FR PLAS AMB X 30 ML

50 MG CAP RETARD CT 2 BLAL PLAS INC X 15
100 MG COM CT BLAL PLAS INCX 30

200 MG COM CT BLAL PLAS INC X 30

75 MG COM CT BLAL PLAS INCX 30

500 MG COM REV CT BLAL PLAS OPC X 30 &nbsp;01
12,5 MG COM CT BL AL PLAS INC X 60

25 MG COM CT BL AL PLAS INC X 60

40 MG COM REV CTBLAL PLASINCX 28

20 MG COM REV CT BL AL PLAS INCX 28

6,25 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 60
75 MG COM CT BL AL PLAS INC X 60

3,125 MG COM CT BLAL PLAS TRANS X 60

20 MG COM CT BLAL PLAS INCX 20

5 MG COM SUB LING CT 3 BLAL PLASINC X 10
3,125 MG COM CT BLALPLASTINC X 28

20 MG COM CT 2 BLALPLAS INCX 15

40 MG COM CT 2 BLALPLAS INCX 15

6,25 MG COM REV CT BLAL PLAS INCX 30

12,5 MG COM CT BLAL PLAS INCX 30

25 MG COM CT BLAL PLAS INCX 30

100 MG COM CTBLALPLAS AMB X 6

20 MG/ML SUS OR CT FR PLAS AMB X 30 ML

50 MG COM REV CT BL AL PLAS INC X 50
SMGIML XPE CT FR PLAS AMB X 100ML

125 MG/ML SOL OR CT FR PLAS OPC X 30ML
0,01 G/ML LOC CT FR PLAS OPC X 60 ML

0,20 MG/MLLOC CT FR PLAS OPCX 100 ML
0,20 MG/ML SHAMP CT FR PLAS OPC X 100 ML
20 MG /G CREM DERM CTBG AL X 28 G

20 MG/ MLLOCTOP FR PLAS OPCX 30 ML

400 MG + 80 MG COM CT BL AL PLAS AMB X 20
COM REV CT FR PLAS AMB X 50

SOL OR GOT CT FR PLAS OPC X 30 ML

XPE CTFR PLAS AMB X 100 ML

0,1 MG/ML ELX CT FRVD AMB X 100 ML

50 MG/G POM DERM CT BG AL X 30 G

5,0 MG/G POM DERM CTTBALX 20 G

0,40 MG/ML XPE CT FR PLAS PET AMB X 100 ML
50 MG/ML LOC CT FR PLAS OPC X 30 ML

(5 MG + 250 UI)/G POM DERM CTBGALX 15 G
4,0 MG/ML SOL OR CT FR PLAS OPC GOT X 10 ML
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20,00
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2.3
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